臺南市立建興國民中學 113學年度

資優班新生訓練活動實施計劃

一、主旨：讓資優生新生認識學校資優班設施及課程，培養新生同儕默契，已

適應國中生活。

二、時間：113年 8月 20日星期二下午 12時 00分至 15時 30分。

三、地點：依活動程序表。

四、活動程序表：

8月 20日

時   間 內         容 地     點 負責處室

12:00~13:00 資優新生報到及用餐、休憩 語言教室

輔導室
12:00~12:30 資優班、普班導師座談會 專 C教室

13:00~14:30 班務規劃及說明 專 C教室

14:30~15:30 整掃環境 技藝 B教室